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Bakkeskolen – undervisning og fritid. 

Skolevej 2, 8362 Hørning 

Tlf. 87 94 27 77 / SFO 87 94 27 88 

www.bakkesko.dk – bakkeskolen@skanderborg.dk – bakkeskoensSFO@skanderborg.dk 

 

 

Bakkeskolen åbner verden for børn og unge, så de kan åbne sig for verden 

        

Bakkeskolen søger en stabil klassepædagog med gode relationskompetencer 

pr. 1. december 2023 eller snarest muligt.  

 
Hvad søger vi?: 
Vi søger en pædagog på fuld tid, der brænder for sit fag og kan se sig selv i et lærende miljø i både undervisning og 
fritid. Vi søger en medarbejder, der er dygtig til relationsarbejde, gerne med erfaring fra og lyst til specialpædagogiske 
opgaver, og så skal du have lyst til at arbejde med børn i hele indskolingen.  
Vi søger en autentisk person, som både kan honorere og stille krav i arbejdet og kan se sig selv som en aktiv medspiller 
i et sundt og udviklende læringsmiljø, og det er vigtigt, at du lige som os, tror på, at børnene altid gør det bedste de kan. 
 
Din arbejdstid ligger i yderpunkterne af hverdagen inden for tidsrummet 6.30 - 17.00 samt aftenåbning på 2. og 3. 
årgang ca. 1 gang om måneden til klokken 20.00.  
 
Hvem er vi? 
Bakkeskolen i Hørning er en 3-sporet skole med 680 elever fra børnehaveklasse til 9. klasse. Skolen er organiseret i to 
afdelinger på to matrikler Sommerbæk og Bakken. 
Vi er en skole med en faglig dygtig medarbejderstab bestående af 14 pædagoger og 42 lærere. Vi er udviklings-
orienterede og vægter det gode arbejdsklima højt, og vi er stolte af et meget velfungerende tværfagligt samarbejde 
mellem lærere og pædagoger i indskolingen.  
Sommerbæk, som indeholder indskolingen, blev færdig her i august 2023. Dette skoleår er altså en ny start for alle; 
medarbejdere, børn og forældre, så du har mulighed for at være med til at udvikle undervisning og fritidsdelen i SFO i 
helt nye rammer. Det betyder bl.a., at vi har etableret en ny 3 delt skemaflade. Børnene begynder dagen i egen 
stamklasse, og derefter er der projektbånd på tværs af årgangen midt på skoledagen, og til sidst at slutter de dagen af i 
egen stamklasse. Læs mere på https://bakkesko.aula.dk.  
 
Det at være klassepædagog på Bakkeskolen indebærer timer både i undervisning og fritid i form af klassepædagog-
timer, co- teaching og udeskole, så du er en del af både undervisning i skoledelen og den frie tid i SFO Vi er en funk-
tionsopdelt SFO, der hver dag arbejder for at skabe det bedste fritidstilbud til børnene. Hver dag laver børnene mad i 
SFO-ens køkken sammen med voksne, vi har flere kreative værksteder samt aktiviteter i hal og multisal. Vi har netop 
etableret et børneråd i SFO-en, fordi vi gerne vil inddrage børnene i at udvikle den bedste skole og SFO. Det forventer vi 
os meget af.  
 
Du er velkommen til at ringe til viceskoleleder Henrikke Undall på tlf. 2127 0661 for yderligere oplysninger. 
 
Ansøgning bilagt relevante eksamensbeviser og evt. udtalelser sendes via www.skanderborg.dk/job, hvor du 
finder stillingsopslaget. 
 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
 
Ansøgningsfristen er d. 22. november, og samtaler finder sted mandag d. 27. november fra kl. 15.00 
Bakkeskolen ligger 12 min. med tog fra Århus og 8 min fra Skanderborg.  
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